

آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی به‌احزاب‌همسویپیشنهاد کرد



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام بر نقش احزاب در روشنگری جامعه تأکید کرد و گفت: «شرکت مردم در مدیریت کشور ریشه در تعالیم اسلام دارد.» به گزارش روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی که در دیدار جمعی از اعضای حزب اعتماد ملی استان تهران سخن می گفت، اظهار کرد: «اگر شرایط برای تشکیل احزاب بزرگ فراهم نیست، احزاب کوچک همسو و هم‌فکر می‌توانند با تشکیل جبهه در جهت نهاده‌شدن دموکراسی تلاش کنند.» رئیس هیات‌مدته و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی افزود: «شرایط جدیدی پیش آمده است که حاصل انحصارطلبی بعضی جریان‌هاست و باید از این شرایط در جامعه‌ای فرهیخته که حتی زناش تحصیلات دانشگاهی دارند، استفاده شود.» عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به رشد جایگاه زنان در انقلاب اسلامی گفت: «با تحصیلات جمع عظیمی از زنان راهی برای آنان باز شد و جامعه باید استفاده از آن را در همه شئون زندگی باور کند.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، اسلام را دین علم، تفکر و تعقل خواند و با اشاره به آیات متعدد قرآن که بر تحصیل دانش تأکید می‌کند، گفت: «در جریان جنگ تبوک و در سال آخر عمر شریف پیامبر(ص) سوره توبه نازل شد که در آن خداوند می‌فرماید شایسته نیست همه مومنان برای جهاد کوچ کنند بلکه می‌گویند برای آگاهی و دانش و نفقهٔ تالاش کنند.» آیت‌الله هاشمی‌فسنجانی با تأکید بر نقش احزاب برای روشنگری جامعه گفت: «پیش از پیروزی انقلاب در فکر تحزب بودیم و حتی اعضای شورای مرکزی آن را نیز انتخاب کرده بودیم، اما شرط ما اجازه امام(ره) بود که امام را حل به دلیل ملاحظات امنیتی مخالفت می‌کردند، چون رژیم پهلوی با شناسایی افراد موثر مبارزه، همه را دستگیر می‌کرد.» رئیس هیات‌موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی با یادآوری پیوستن جمعیت‌های دیگر مانند خانه کارگر و مؤتلفه به حزب جمهوری اسلامی گفت: «اقتشار مختلف مردم و گروه‌های دانش آموزی، دانشجویی، کارگری، فرهنگیان و روحانیون به گونه‌ای از حزب استقبال کردند که در سراسر کشور طرفداران حزب صاحب نفوذ و رای بودند تا حدی که فعالیت انتخاباتی برای دیگر گروه‌ها محدود و یک نوع حالت انحصار پیش آمده بود.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی افزود: «امام‌را حل که همیشه بر حضور همه اقشار مردم و با سالیق مختلف سیاسی در صحنه‌های اجتماع تأکید می‌کردند، وقتی چنین دیدند در چند مرحله فعالیت‌های حزبی را ابتدا برای بسیجیان، و نیزه‌های نظامی، شبه‌نظامی و سپس ائمه جمعه محدود کردند.» رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این باره افزود: «البته امام را حل، من و آیت‌الله خامنه‌ای را با اینکه امام‌جمعه بودیم به دلیل حفظ شورای مرکزی و محل تصمیم‌گیری، مستثنا کردند و بر فعالیت ما در حزب نیز تأکید می‌کردند.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با توصیف اوضاع کشور و رشد تدریجی مسائلی که منجر به کم‌فروغ شدن آثار حزب جمهوری اسلامی در کشور می‌شد، گفت: «وقتی احساس کردیم که حزب شاید عامل تفرقه شود، خدمت امام را حل رسیدیم و شرایط را گفتیم که اجازه امام(ره)، منجر به پایین کشیدن قتلیه حزب شد.» عضو مجلس خبرگان رهبری در بخش دیگری از سخنانش تغییر اام‌را حل درباره فقه را که تئوری اداره جامعه از گهواره تا گور دانسته‌اند، بسیار معنادار خواند و گفت: «این دیدگاه، نشان می‌دهد که فقه اسلامی همه ابعاد زندگی انسان‌ها را شامل می‌شود.» در آغاز این دیدار، الیاس حضرتی و قائمی ویدرالسادات میرموسوی از اعضای شورای مرکزی و هواداران حزب اعتماد ملی به بیان دیدگاه‌ها و نظ‌های خود درباره تئوری کبیری و توسعه احزاب در ایران پرداختند.

■ **پیام تسلیت درگذشت پدر پرویز داوودی**

آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی با ارسال پیامی درگذشت پدر پرویز داوودی (عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و معاون اول رئیس‌جمهوری در دولت نهم) را به وی تسلیت گفت. در این پیام آمده است: «آقای دکتر داوودی در گذشت پدر بزرگوارتان را به جناب‌عالی و خاندان محترم تسلیت می‌گویم. با آرزوی علو درجات برای آن فقید سعید، صبر و اجر بایامندگان را از درگاه احدیت خواستارم.»

سیدمحمدخاتمی:

مسلمانان مستحق امنیت‌و آزادی هستند

سیدمحمدخاتمی، رئیس‌جمهوری پیشین کشورمان با تأکید بر ضرورت چاره‌اندیشی برای اختلافات به‌وجود آمده میان جوامع اسلامی، گفت: «مسلمانان مستحق زندگی خوب و برخورداری از امنیت و آزادی هستند اما از آن محرومند.» رئیس‌بنیاد باران که در مراسم جشن عید غدیر خم در دفتر خود سخن می‌گفت، یادآور شد: جوامع اسلامی در منطقه‌ای قرار گرفته‌اند که منابع و ذخایر زیادی در آن وجود دارد و ما در قوی‌ترین نقطهٔ راهبردی و استراتژیکی جهان زندگی می‌کنیم که قدرت‌ها قصد تصاحب آن را دارند. به‌گزارش ایرنا، رئیس‌جمهوری پیشین کشورمان با بیان اینکه باید بینیم به این همه سرمایه در چه وضعی به سر می‌بریم،» در ادامه این پرسش‌را مطرح کرد که «چرا در جامعه اسلامی ما اختلاف و گرایش‌هایی فراوان به وجود آمده است؟» و تأکید کرد که «باید به خود بباییم و چاره‌ای بیندیشیم.» رئیس بنیاد باران همچنین ایجاد حکومت مردم‌سالاری، حکومتی را که به حق مردم احترام بگذارد، زمینه‌ساز رشد فرهنگی، سیاسی و جامعه‌ای و مستقل دانست و گفت: «معیارهای علی بن ابی‌طالب(ع) می‌تواند در داشتن چنین حکومتی به ما کمک کند. معیارهای علی بن ابی‌طالب(ع) می‌تواند به‌عنوان یک مبنا، ما مسلمانان را به سوی ایجاد حکومت مردم‌سالار معنوی و پیشرو، هدایت کند.» خاتمی با یادآوری برخی از میراث‌های اخلاقی و فکری و کردار آن حضرت را حجت دانست و گفت: «علی(ع) نزدیک‌ترین فرد به پیامبر(ص) بوده است و ما شیعیان می‌توانیم آینده خود را براساس معیارهای حضرت علی(ع) تعیین کنیم.» او افزود: «باید از این معیارها در موقعیت‌های خاص سرمشق بگیریم و آن را سربلوحه زندگی، رفتار، گفتار و مواضع قرار دادیم؛ اگر معیارهای امام علی(ع) را که در زندگی اخلاقی و سیاسی یک ابرمرد است مبانی کار خود قرار دهیم، به سعادت می‌رسیم.» در این مراسم، رئیس بنیاد باران از قرآن خطی منسوب به امام حسن مجتبی(ع) که قرار است در کتابخانه ملک تهران نگهداری شود، رونمایی کرد. همچنین در این مراسم از ۱۱ نفر از برگزیدگان جشنواره اخلاقی و نیایش در حوزه فرهنگ، هنر و ادب با اهدای لوح یادبود و قرآن نفیس قدرتی‌اشد. «یوسف توبی» در حوزه علمی، «سیدحمید شاهنکیان» در حوزه موسیقی، «اردشیر صالح‌پور» در حوزه نمایش، «حسن پویا» در حوزه پژوهش، «سیدمحمد بهشتی» در حوزه معماری، «خانم موسوی» برگزیده جمعیت خیریه دانشجویی امام علی(ع)، «بیوک ملکی» در حوزه شعر، «ترگس آبیار» در حوزه سینما، «حمید عجمی» که در حوزه هنرهای تجسمی خوشنویسی، «رضا داوری اردکانی» در حوزه پژوهش و «مصطفی مستور» در ادبیات داستانی، برگزیدگان جشنواره اخلاق و نیایش بودند که از آنان قدرتی‌اشد. محمدرضا عارف، رئیس بنیاد امید ایرانیان و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و احمد مسجدجامعی، عضو شورای اسلامی شهر تهران نیز در این مراسم حضور داشتند.

فره‌پیشگان

سه‌شنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۳ ■ شماره۱۴۹۸

رهبر معظم انقلاب:

القاعده و داعش را برای مقابله با جمهوری اسلامی ایجاد کردند



سیاست به‌شمار می‌رود.»

رهبر معظم انقلاب با نفی تگاهی که هم‌مساله نصب امیرمومنان(ع) به دست پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص) را فقط به معنای نصب جنبه‌های معنوی می‌داند، افزودند: «جنبه‌های معنوی قابل نصب نیست و معنای نصب امیرمومنان(ع) به امامت و نیز وصایت دیگری هم دارد که نباید مورد غفلت قرار گیرد و آن پرداختن اسلام به امر حکومت و سیاست و امت است.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مساله غدیر را، مساله‌ای اعتقادی و پایه و اساس تفکر شیعه برشمردند و در این حال افزودند: «جای بحث و بررسی منطق قوی

و حجت قاطع شیعه در باب غدیر خم، محافل علمی و تخصصی است و نباید این موضوع، در زندگی عمومی مسلمانان و برابری و برادری آنان

محترمی حسب وظیفه‌اش باید در کمیسیون قضایی یا جای دیگری موضوعی را رسیدگی کند، درست است اما نماینده حق ندارد در پرونده‌های قضایی ورود کند؛ این یک اشتباه است که برخی دارند مرتکب می‌شوند. در شورای نگهبان نیز مکرراً روی این موضوع بحث شده است. حتی در پرونده‌های مختوم نیز اگر جهات سری و امنیتی وجود داشته باشد، حق ورود ندارند.» آملی لاریجانی اظهار کرد: «عده‌ای در رسانه‌ها و حتی برخی مسئولان راه افتاده‌اند و می‌گویند فساد همه جا را گرفته است؛ این را اشتباهی است زیرا مهم این است که یک دستگاه حکومتی عزمش در مبارزه با فساد جزم باشد که بحمدالله جمهوری اسلامی ایران این‌طور است.» او افزود: «قوه قضاییه فراتر از این مباحث در بحث برخورد با مفاسد اجتماعی از جمله برخورد با اراذل و اوباش و قاچاق مواد مخدر در چند سال اخیر برنامه روشنی دارد. در فساد اقتصادی نیز پرونده‌هایی را رسیدگی کردیم که رسانه‌های غربی می‌گفتند جمهوری اسلامی توان مردم می‌شود و حتی به امنیت ملی ربط پیدا می‌کند، چون کار غیرمنصفانه است و من به دادستان تهران دستور دادم که تمامی این موارد را رصد کند و در آنچه خلاف قانون است، متخلفان را از هر مرتبه‌ای که باشد، احضار کند.»

خبر

رئیس قوه قضائیه اعلام کرد که

به دادستان تهران دستور پیگیری و تعقیب رسانه‌هایی را داده است که در انعکاس مفاسدبه گفته‌او «بزرگ‌نمایی» می‌کنند؛ همچنین به نمایندگان مجلس در این باره هشدار داد. آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی با انتقاد از بزرگ‌نمایی فساد در برخی رسانه‌ها گفت: «این یک کار غیرمنصفانه است که پرونده هنوز در دادرسات ولی روزنامه‌های زنجیره‌ای می‌آیند اسم فردی را مطرح می‌کنند، چند وزیر را هم اضافه می‌کنند و بعد تیت‌ر می‌زنند

به گزارش ایسنا، رئیس دستگاه قضا که در مراسم سی‌وسومین سالروز تاسیس سازمان بازرسی کل کشور حضور یافته بود، در این باره افزود: «برخی فکر می‌کنند که بزرگ‌نمایی فساد کار خوبی است و برخی رسانه‌ها داد از فساد می‌زنند و معلوم نیست چه می‌خواهند بگویند؛ (اگر) می‌خواهند به گردن دیگران بیندازند، اشتباه می‌کنند، چون کار غیرمنصفانه گریبانگیر خود آنها نیز خواهد شد.» او با بیان اینکه چنین اقداماتی مردم می‌شود و حتی به امنیت ملی ربط پیدا می‌کند، افزود: «این واقعا تخلف است و من به دادستان تهران دستور دادم که تمامی این موارد را رصد کند و در آنچه خلاف قانون است، متخلفان را از هر مرتبه‌ای که باشد، احضار کند.»

هشدار رئیس قوه قضائیه در خصوص محدود نماند و او درباره اظهارنظرهایی که از نمایندگان مجلس در این باره منتشر می‌شود، گفت: «اینکه نماینده گزارش از اقدامات «هماهنگ» دولت یازدهم در روند حذف کامل بنزین آلوده و توزیع بنزین استاندارد در جلسه یکشنبه‌شب هیات وزیران ارائه شد. این گزارش را معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان محیط‌زیست ارائه کرد.

گزارش روند حذف کامل بنزین آلوده با اقدامات هماهنگ دولت در حالی در جلسه اخیر دولت مطرح شد که در روزهای گذشته رسانه‌های منتقد دولت، در اقدامی که می‌توان آن را هماهنگ توصیف کرد، برداشت اشتباهی از سخنان محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت را دستمایه زیرسوال بردن مواضع یک‌ساله دولت و به‌ویژه وزارت نفت و سازمان محیط‌زیست درباره آلوده بودن بنزین‌های پتروشیمی که در داخل

رهبر معظم انقلاب:

القاعده و داعش را برای مقابله با جمهوری اسلامی ایجاد کردند

صهیونیسم و متخصص کهنه‌کار تفرقه‌انگیزی، یعنی دولت خبیث انگلیس، پس از پیروزی انقلاب، تلاش‌های خود را برای اختلاف‌انگیزی و انحراف آذهان شیعه و سنی از دشمنان اصلی، به‌شدت افزایش داده‌اند.»

رهبر معظم انقلاب بروز جریان تکفیری در عراق، سوریه و برخی کشورهای دیگر را حاصل برنامه‌ریزی مستکبران برای ایجاد اختلاف در میان مسلمانان خواندند و افزودند: «آنها القاعده و داعش را برای تفرقه‌انگیزی و مقابله با جمهوری اسلامی ایجاد کردند اما اکنون دامن خودشان را گرفته است.» ایشان با اشاره به حوادث جاری در منطقه افزودند: «نظر دقیق و تحلیلی به این حوادث نشان می‌دهد آمریکا و هم‌پیمانانش در تلاش‌هایی که به دروغ مواجهه با داعش اسم‌گذاری کرده‌اند، بیشتر از آنکه درصدد نابودی نطفه‌های این جریان باشند، متوجه تفرقه‌انگیزی و ایجاد دشمنی میان مسلمانان هستند.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند:

«هرکسی به اسلام پایبند است و حاکمیت قرآن را قبول دارد، چه شیعه باشد چه سنی، باید آگاه باشد که سیاست‌های آمریکایی- صهیونیستی، دشمن واقعی و اصلی اسلام و مسلمانان است.» رهبر معظم انقلاب مراقبت و رهبریز کامل از تحریک احساسات فرق دیگر را وظیفه مهم همه مسلمانان برشمردند و افزودند: «شیعه و سنی بودند هر اقدام یا حرفی ازجمله توهین به مقدسات یکدیگر، باعث حساسیت‌برانگیزی و آتش‌افروزی می‌شود و این قطعا به سود دشمن مشترک همه مسلمانان است.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنان‌شان با اشاره به شکست همه توطئه‌های زورگویان جهانی در ۳۵ سال اخیر تأکید کردند: «دشمنان این ملت، به فضل الهی، این بار هم شکست خواهند خورد و همه مسلمانان که در ایران اسلامی زندگی می‌کنند، همچنین آگاه و بصیر به وظایف خود عمل خواهند کرد.»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقابله با «تفکر جذاب و جهت‌بخش جمهوری اسلامی» را عامل اصلی سرمایه‌گذاری بیشتر استکبار در زمینه ایجاد اختلاف میان مسلمانان برشمردند و خاطرنشان کردند: «آمریکا،

بانتقاداز «بزرگ‌نمایی مفاسد» اعلام شد



سازمان دایره وظایف خود را در نظارت و ارزیابی گسترش دهد.»

او درباره لزوم صلابت و اقتدار سازمان بازرسی نیز گفت: «البته من به روسای پیشین و فعلی سازمان بازرسی تسلیت می‌کنم که در نظارت‌ها نهایت تعامل را با دستگاه‌های اجرایی داشته باشد؛ همچنین تأکید کرده‌ام که نظارت با توهین نکردن منافات ندارد اما باید توجه داشت که رسیدگی‌های فنی و کارشناسانه سازمان بازرسی باید با صلابت و اقتدار انجام گیرد؛ زیرا اگر بابت تسامح باز شود سازمان بازرسی از کار خود بازخواهد ماند.» آملی لاریجانی تأکید کرد: «اینکه امروز در رسانه‌ها و حتی بین مسئولان و نمایندگان و همه‌جا سخن از فساد و تخلف است، فی‌الجمله مسلم است که این موارد وجود دارد بنابراین سازمان بازرسی باید کار خود را با اقتدار و به نحو فنی و کارشناسانه، به‌رسانه‌ها و سازمان بازرسی یک کار سیاسی نبوده است.» او یادآوری وظیفه «سستگین» سازمان بازرسی در رسیدگی به تخلفات

لزموم هماهنگی دستگاه‌های اجرایی برای انجام بازرسی‌ها، درباره فسادکی که اخیرا در شرکت‌های نفتی اتفاق افتاده است، گفت: «اگر بازرسی‌ها به‌موقع و با صلابت انجام بگیرد جلوی این تخلفات گرفته می‌شود. ما نباید منتظر باشیم که یک مسئول مرتکب تخلف شود و بعد سراغ او برویم، ما باید هشدار دهیم که به‌طور مثال فلان مناقصه یا واگذاری که می‌خواهد انجام دهد، تا قبل از آنکه در نظارت‌ها نهایت تعامل را با دستگاه‌های اجرایی داشته باشد؛ همچنین تأکید کرده‌ام که نظارت با توهین نکردن منافات ندارد اما باید توجه داشت که رسیدگی‌های فنی و کارشناسانه سازمان بازرسی باید با صلابت و اقتدار انجام گیرد؛ زیرا اگر بابت تسامح باز شود سازمان بازرسی از کار خود بازخواهد ماند.» آملی لاریجانی تأکید کرد: «اینکه امروز در رسانه‌ها و حتی بین مسئولان و نمایندگان و همه‌جا سخن از فساد و تخلف است، فی‌الجمله مسلم است که این موارد وجود دارد بنابراین سازمان بازرسی باید کار خود را با اقتدار و به نحو فنی و کارشناسانه، به‌رسانه‌ها و سازمان بازرسی یک کار سیاسی نبوده است.» او یادآوری وظیفه «سستگین» سازمان بازرسی در رسیدگی به تخلفات

در پی ارائه گزارشی از کیفیت هوای شهرهای بزرگ کشور صورت گرفت

تاکید دولت بر حذف کامل بنزین آلوده

بزرگ کشور در پی حذف توزیع بنزین‌های آلوده آمده است: «براساس اندازه‌گیری‌های دستگاه‌های سنجش کیفیت هوا در تهران، تعداد روزهای پاک و سالم در سال ۱۳۹۳ در مقایسه با دوره مشابه سال ۱۳۹۲ و ۱۳۹۱ افزایش داشته و دولت آن را توزیع نمی‌کرد.» این اظهارنظر در برخی منابع خبری به صورت دیگری منعکس شد به‌طوری‌که از آن چنین برداشت می‌شد که سخنگوی دولت آلودگی بنزین پتروشیمی را نفی کرده است. با این حال ارائه گزارشی در دولت درباره روند حذف کامل بنزین آلوده حاکی از آن است که موضوع حذف بنزین‌های پتروشیمی همانند سابق است. براساس گزارش سازمان حفاظت محیط‌زیست از کیفیت هوای شهرهای

بزرگ کشور در پی حذف توزیع بنزین‌های آلوده آمده است: «براساس اندازه‌گیری‌های دستگاه‌های سنجش کیفیت هوا در تهران، تعداد روزهای پاک و سالم در سال ۱۳۹۳ در مقایسه با دوره مشابه سال ۱۳۹۲ و ۱۳۹۱ افزایش داشته و دولت آن را توزیع نمی‌کرد.» این اظهارنظر در برخی منابع خبری به صورت دیگری منعکس شد به‌طوری‌که از آن چنین برداشت می‌شد که سخنگوی دولت آلودگی بنزین پتروشیمی را نفی کرده است. با این حال ارائه گزارشی در دولت درباره روند حذف کامل بنزین آلوده حاکی از آن است که موضوع حذف بنزین‌های پتروشیمی همانند سابق است. براساس گزارش سازمان حفاظت محیط‌زیست از کیفیت هوای شهرهای

جهه‌گفته

داعش ریشه‌در خوارج دارد
محمد محمدی گلپایگانی، رئیس‌دفتر مقام معظم رهبری: شما این روزها داستان داعشی‌ها را می‌شنوید که چه بلایی به جان مسلمانان شده‌اند؟ من واقعاً نمی‌دانم چگونه بشر می‌تواند اینقدر وحشی باشد. با بررسی تاریخ خوارج مشاهده می‌شود که ریشه داعش در خوارج است چنانکه علمای تکفیری فتوا داده‌اند شیعه کافر است و هرکس ۱۰ نفر از اینها را بکشد بهشت بر او واجب می‌شود. یک بحث کلامی وجود دارد که در پاسخ به این سوال است که اگر کسی مرتکب گناه شود حکمش چیست؟ تمام مسلمانان معتقدند اگر مسلمانی گناه کبیره‌ای انجام داد مثلاً شرابخواری یا زنا کرد این یک مسلمان فاسق است ولی کافر نیست اما خوارج می‌گویند هر کس گناه کبیره‌ای انجام دهد، خوش مباح است. (ایرنا)

جامعه‌غیر پرسشگر دچار خفقان می‌شود

محمدرضا تابش، نماینده مجلس: در جامعه‌ای که سوال و پرسشگری نباشد خفقان ایجاد می‌شود. در مجلس نیز نمایندگان حق دارند در چارچوب قانون و با رعایت اسطخ از وزرا سوال کنند یا به دولت و مسئولان تذکر دهند. در موضوع طرح سوال از وزرا در صحن مجلس سه بخش و سه جایگاه نقش آفرینند، یکی نماینده، یکی مجلس و یکی نحوه مدیریت جلسه که هر سه این بخش‌ها باید اخلاق اسلامی و قانونی را رعایت کنند و اجازه‌ندهند به افرادی که قدرت دفاع از خویش را در جایگاه برابر ندارند، سیل تهمت و اهانت روانه شود. واقعیت افکار عمومی نشان می‌دهد که سبیل اخلاق اسلامی و تهمت به افرادی که قدرت دفاع از خود را ندارند و به نوعی در این نظام خدمت کرده‌اند، پذیرفتنی نیست و هیات‌رئیس‌ه مجلس نیز باید به این افکار عمومی توجه کند. (ایسنا)

نابیدوزارت اطلاعات را سیاسی کنیم

منصور حقیقت‌پور، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: دلیلی ندارد با عوض شدن هر دولت نیروهای حرفه‌ای را تغییر دهیم. نباید وزارت اطلاعات را سیاسی کنیم. وزارت اطلاعات باید کاملاً حرفه‌ای و تخصصی و پاسدار انقلاب اسلامی باشد. لازم نیست همه‌چیز در نظام را سیاسی کنیم زیرا سطوح کارشناسی نظام باید (پیوسته) کارش را بکند. ما نیازمند این هستیم که مدیران وزارت اطلاعات حتماً با دولت همسو باشند. کسی که کارش ضد جاسوسی است در وزارت چه فرقی می‌کند که در کدام دولت است زیرا او کارش این است که جاسوس بگیرد. باید تلاش کنیم که وزارت اطلاعات بر مدار قانون و رفتارهای حرفه‌ای باشد. (ایلنا)

مدل رقابت‌های سیاسی در کشور باید تغییر کند

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام: رقابت‌های سیاسی امروز نباید به تضعیف انسجام ملی جامعه منجر شود، بلکه باید در راستای تقویت انسجام و اتحاد ملی باشد. جلسات وحدتی که اصولگرایان و اصلاح‌طلبان تشکیل می‌دهند، باید به وحدت جامعه ما حفظ شود. ما امروز با تهدیدات جدی در سطح جهان اسلام مواجه هستیم و همان‌طور که در زمان انقلاب و جنگ همه با هم بودیم، در وضع فعلی نیز باید در کنار یکدیگر باشیم. رقابت‌های سیاسی‌ای که در گذشته به‌وجود آمد در حالی بود که مادر وضع نبود تهدید به‌سر می‌بردیم، در حالی که امروز با تهدیدات جدی مواجه هستیم. (تسنیم)

جامعتین بایدمحور فعالیت اصولگرایان باشد

اسدالله بامامچیان، عضو حزب مؤتلفه اسلامی: ائتلاف اصولگرایان برای انتخابات سال آینده باید بر محوریت جامعیت شکل بگیرد. جامعه روحانیت و جامعه مدرسین حزب نیستند، بلکه نهادهایی هستند که از سال ۴۱ تشکیل شده‌اند. اگر برای تعیین مصادیق در زمان انتخابات به اختلاف خودریم، باید جامعیت را به‌عنوان حکم در نظر بگیریم. جامعیت در انتخابات ریاست‌جمهوری نظر خود را اعلام کردند، اما کسانی که به نظر جامعیتین توجه نکردند، خودشان آسیب دیدند. (ایسنا)